

传承有道 世代无忧

都会传世(优享版) 终身寿险(分红型)

- 本产品为分红型保险产品，未来的保单红利为非保证利益，其红利分配是不确定的，在某些年度红利可能为零。
- 本产品由中美联泰大都会人寿保险有限公司发行与管理，汇丰银行（中国）有限公司作为代销机构不承担产品的投资和兑付责任。
- 保险公司不得违规销售非保险金融产品，请勿参加非法集资。



中美联泰大都会人寿保险有限公司都会传世(优享版)终身寿险(分红型)

条款编码:中美联泰大都会[2025]终身寿险011号
备案编号:中美联泰大都会人寿[2025]160号



共驭美好未来

产品特点



优享人生 恒久守护

提供终身的身故及全残保障，覆盖整个生命周期，守护人生各个阶段。



双重递增 未来可期

有效保险金额逐步递增，同时有机会共享公司经营成果，实现财富长期增长。



传承有道 世代无忧

提前安排保单受益人，实现资产的有效传承，福泽后代。

投保规则

投保范围

出生满30日-67周岁

交费期间

一次性交清、3年交、5年交、10年交、20年交

交费方式

一次性交清、期交

保险期间

终身

保险责任

1. 身故保险金或全残保险金

若被保险人在本合同保险期间内身故或全残，我们将承担以下身故保险金或全残保险金（仅给付其中一项）责任：

(1)若被保险人身故或全残时到达年龄未满18周岁，我们将按照以下两项金额的较大者给付身故保险金或全残保险金，**本合同终止**。

- ① 被保险人身故或全残时本合同的**累计保险费**；
- ② 被保险人身故或全残时本合同的**现金价值**。

(2)若被保险人身故或全残时到达年龄已满18周岁（含），且在本合同交费期间内，我们将按照以下两项金额的较大者给付

身故保险金或全残保险金，**本合同终止。**

- ① 被保险人身故或全残时本合同的**累计保险费**×K；
- ② 被保险人身故或全残时本合同的现金价值。

(3)若被保险人身故或全残时到达年龄已满18周岁（含），且在本合同交费期间届满后，我们将按照以下三项金额的较大者给付身故保险金或全残保险金，**本合同终止。**

- ① 被保险人身故或全残时本合同的**累计保险费**×K；
- ② 被保险人身故或全残时本合同的有效保险金额；
- ③ 被保险人身故或全残时本合同的现金价值。

上述K值与被保险人身故或全残时到达年龄有关，详见下表：

18-40周岁	K=160%	41-60周岁	K=140%	61周岁及以上	K=120%
---------	--------	---------	--------	---------	--------

本合同中提及的“累计保险费”将按以下公式计算：

一次性
交清保险费

累计保险费 = 以被保险人身故或全残时本合同的基本保险金额与累积增额红利之和为基础，按被保险人投保时年龄计算出的一次性交清保险费

分期支付
保险费

累计保险费 = 以被保险人身故或全残时本合同的基本保险金额与累积增额红利之和为基础，按被保险人投保时年龄计算出的每期保险费×实际已支付保险费期数

2. 本合同终止后或效力中止期间，我们不承担保险责任。

责任免除

1.因下列情形之一导致被保险人身故或全残的，我们不承担给付身故保险金或全残保险金的责任：

- 1.1 投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；
- 1.2 被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；
- 1.3 被保险人故意自伤、或自本合同成立或者本合同效力恢复之日起2年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；
- 1.4 战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；
- 1.5 核爆炸、核辐射或核污染。

2.发生上述第1.1项情形导致被保险人身故的，本合同终止，我们向被保险人的继承人（除投保人本人外）退还本合同的现金价值。发生上述第1.1项情形导致被保险人全残的，本合同终止，我们向被保险人退还本合同的现金价值。发生上述其他情形导致被保险人身故或全残的，本合同终止，我们向您退还本合同的现金价值。

除此处约定的“责任免除”外，保险合同还有一些免除、减轻或限制本公司责任的条款，详见保险条款8.3，敬请关注。

投保示例一



王女士，50周岁，为自己投保《都会传世（优享版）终身寿险（分红型）》，一次性交费100万元，保险期间至终身，基本保险金额908,200元。

王女士可享有如下保险利益：（单位：人民币元）

保 单 年 度 末	保 单 年 度 末 年 龄	保险费		保险利益								现金价值	
		当年度 保险费	累计已交 保险费	当年度增额红利		累积增额红利		有效保险金额		身故或全残保险金		保证利益	红利利益
				保证利益	红利利益	保证利益	红利利益	保证利益	红利利益	保证利益	红利利益		
1	51	1,000,000	1,000,000	0	12,509	0	12,509	908,200	920,709	1,400,000	1,419,283	925,246	937,990
2	52	0	1,000,000	0	12,682	0	25,191	924,094	949,725	1,400,000	1,438,832	940,718	966,811
3	53	0	1,000,000	0	12,857	0	38,048	940,265	979,656	1,400,000	1,458,651	956,419	996,487
4	54	0	1,000,000	0	13,034	0	51,082	956,720	1,010,531	1,400,000	1,478,743	972,357	1,027,048
5	55	0	1,000,000	0	13,214	0	64,296	973,462	1,042,379	1,400,000	1,499,113	988,536	1,058,520
6	56	0	1,000,000	0	13,397	0	77,693	990,498	1,075,231	1,400,000	1,519,765	1,004,964	1,090,935
7	57	0	1,000,000	0	13,582	0	91,275	1,007,832	1,109,120	1,400,000	1,540,701	1,021,648	1,124,324
8	58	0	1,000,000	0	13,769	0	105,044	1,025,469	1,144,076	1,400,000	1,561,926	1,038,590	1,158,715
9	59	0	1,000,000	0	13,959	0	119,003	1,043,414	1,180,135	1,400,000	1,583,444	1,055,793	1,194,135
10	60	0	1,000,000	0	14,152	0	133,155	1,061,674	1,217,331	1,400,000	1,605,260	1,073,255	1,230,609
15	65	0	1,000,000	0	15,138	0	206,839	1,157,879	1,421,582	1,200,000	1,473,295	1,168,106	1,434,138
20	70	0	1,000,000	0	16,204	0	285,691	1,262,803	1,660,040	1,273,804	1,674,503	1,273,804	1,674,503
25	75	0	1,000,000	0	17,350	0	370,117	1,377,233	1,938,495	1,389,232	1,955,383	1,389,232	1,955,383
30	80	0	1,000,000	0	18,577	0	460,515	1,502,033	2,263,660	1,515,119	2,283,381	1,515,119	2,283,381
40	90	0	1,000,000	0	21,297	0	660,939	1,786,585	3,086,766	1,802,150	3,113,658	1,802,150	3,113,658
50	100	0	1,000,000	0	24,416	0	890,710	2,125,044	4,209,165	2,143,558	4,245,835	2,143,558	4,245,835
56	106	0	1,000,000	0	26,733	0	1,044,653	2,358,167	5,070,637	2,358,167	5,070,637	2,358,167	5,070,637

- 注：1.请您优先关注这份计划提供的“保险利益”，这一部分将使您的家庭/个人获得合理的财务安全规划。
- 2.以上所有利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的。
- 3.本利益演示除当年度保险费、累计已交保险费为保单年度初的数值外，其他各项均为保单年度末的数值。
- 4.利益演示中的身故或全残保险金计算以到达年龄为准，到达年龄=保单年度末年龄-1。
- 5.以上利益演示的金额均为四舍五入后所得，与实际数值可能会略有差异。

投保示例二



赵先生，40周岁，为自己投保《都会传世（优享版）终身寿险（分红型）》，年交保险费100,000元，交费期间3年，保险期间至终身，基本保险金额265,313元。

赵先生可享有如下保险利益：（单位：人民币元）

保 单 年度末	保 单 年度末 年 龄	保险费		保 险 利 益								现 金 价 值	
				当年度增额红利		累积增额红利		有效保险金额		身故或全残保险金			
		当年度 保险费	累计已交 保险费	保证利益	红利利益	保证利益	红利利益	保证利益	红利利益	保证利益	红利利益	保证利益	红利利益
1	41	100,000	100,000	0	1,114	0	1,114	265,313	266,427	160,000	160,672	58,545	59,689
2	42	100,000	200,000	0	2,409	0	3,523	269,956	273,541	280,000	283,718	155,232	158,912
3	43	100,000	300,000	0	3,703	0	7,226	274,680	282,161	420,000	431,439	281,801	289,476
4	44	0	300,000	0	3,754	0	10,980	279,487	291,054	420,000	437,382	286,509	298,366
5	45	0	300,000	0	3,806	0	14,786	284,378	300,227	420,000	443,407	291,285	307,518
6	46	0	300,000	0	3,858	0	18,644	289,355	309,688	420,000	449,514	296,130	316,939
7	47	0	300,000	0	3,912	0	22,556	294,418	319,449	420,000	455,707	301,044	326,638
8	48	0	300,000	0	3,966	0	26,522	299,571	329,517	420,000	461,985	306,029	336,621
9	49	0	300,000	0	4,021	0	30,543	304,813	339,904	420,000	468,351	311,086	346,898
10	50	0	300,000	0	4,076	0	34,619	310,148	350,617	420,000	474,803	316,217	357,478
15	55	0	300,000	0	4,365	0	55,860	338,252	409,469	420,000	508,428	343,097	415,334
20	60	0	300,000	0	4,673	0	78,602	368,903	478,195	420,000	544,430	372,421	482,755
25	65	0	300,000	0	4,998	0	102,927	402,332	558,415	405,837	563,280	405,837	563,280
30	70	0	300,000	0	5,351	0	128,967	438,790	652,083	442,613	657,764	442,613	657,764
40	80	0	300,000	0	6,135	0	186,704	521,916	889,195	526,463	896,942	526,463	896,942
50	90	0	300,000	0	7,033	0	252,894	620,790	1,212,522	626,199	1,223,086	626,199	1,223,086
60	100	0	300,000	0	8,063	0	328,775	738,396	1,653,413	744,829	1,667,818	744,829	1,667,818
66	106	0	300,000	0	8,828	0	379,614	819,399	1,991,809	819,400	1,991,809	819,400	1,991,809

- 注：1.请您优先关注这份计划提供的“保险利益”，这一部分将使您的家庭/个人获得合理的财务安全规划。
- 2.以上所有利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的。
- 3.本利益演示除当年度保险费、累计已交保险费为保单年度初的数值外，其他各项均为保单年度末的数值。
- 4.利益演示中的身故或全残保险金计算以到达年龄为准，到达年龄=保单年度末年龄-1。
- 5.以上利益演示的金额均为四舍五入后所得，与实际数值可能会略有差异。

公司简介

中美联泰大都会人寿保险有限公司(以下简称“大都会人寿”)是由美国大都会集团下属公司和上海联和投资有限公司合资组建而成。凭借美国大都会集团在保险业的丰富经验以及上海联和投资有限公司对中国市场的深刻认识,大都会人寿致力于为中国消费者提供值得信赖和专业的保险方案。大都会人寿通过顾问行销和多元行销渠道,为全国各地近三十个城市的消费者提供人寿、健康、意外伤害及年金保险产品等保险服务。如需了解更多大都会人寿的信息,请登录公司官方网站 www.metlife.com.cn。

关于联和投资

上海联和投资有限公司成立于1994年9月,是经上海市政府批准成立的国有独资公司,隶属于上海市国有资产监督管理委员会。公司围绕上海市“战略新兴产业的投融资”和“科创成果转化孵化”两大功能定位,主要从事高新技术产业和金融及现代服务业领域的股权投资及管理工作,重点聚焦信息技术、能源和智能制造、生命健康、现代服务等投资领域,投资、培育、发展了一批具有行业影响力和科技竞争力的战略新兴产业项目和高科技龙头企业,成为代表上海国资国企参与全球科技竞争、助力上海“五个中心”建设的重要力量。

关于美国大都会集团

美国大都会集团(NYSE: MET)是全球化的金融服务公司,旗下拥有众多子公司和关联公司(“大都会人寿”),提供保险、年金、员工福利和资产管理,以帮助个人和机构客户共驭美好未来。美国大都会集团成立于1868年,目前在全球超过40个市场开展业务,在美国、日本、拉丁美洲、亚洲、欧洲及中东占据着市场重要地位。如需了解更多信息,请访问www.metlife.com。

温馨提示

- 1.自您签收本合同之日起,有15日的犹豫期。您可以在此期间提出解除本合同,我们将退还您所支付的全部保险费。自我们收到您解除合同的通知书时,本合同即被解除, **合同解除前发生的保险事故我们不承担保险责任。**
- 2.如您在保险合同约定的**犹豫期后**申请解除合同,自我们收到解除合同通知书时起, **保险合同终止**。我们自收到解除合同通知书之日起30日内向您退还保险合同的现金价值。
- 3.**您在犹豫期后解除合同可能会遭受一定损失。**
- 4.本产品介绍仅供参考, **完整的保险责任、责任免除、犹豫期及现金价值**等内容请参阅保险合同条款,并以该条款为准。

全国统一服务(投诉)热线:400-818-8168

www.metlife.com.cn

[HO-BXS-2025-1625] © 2025, Sino-US United MetLife Insurance Company Limited

Products and services are offered by Sino-US United MetLife Insurance Company Limited, which is an affiliate of MetLife, Inc. and operates under the "MetLife" brand.

本宣传材料由中美联泰大都会人寿保险有限公司统一印刷

中美联泰大都会人寿保险有限公司

上海市浦东新区世纪大道1196号世纪汇办公楼二座22、31、32层

电话:(86-21)2310 3636 | 邮编:200122



官方微信服务号